
公務員合格実績　（H26～R5）

公務員合格数（現役生）

年度 合計 国家Ⅲ種 消防 警察 行政 自衛隊

67回生 3 1 2

68回生 5 3 2

69回生 5 1 2 2

70回生 0 0

71回生 2 1 1 0

72回生 3 1 2

73回生 1 1

74回生 2 2

75回生 3 3

76回生 4 4

28 1 6 10 1 10

年度

67回生

68回生

69回生

71回生

72回生

73回生

74回生

75回生

76回生 兵庫県警　/　大阪府警

兵庫県警　/　自衛隊

三田市消防　 / 兵庫県警　　/　自衛隊　

兵庫県行政（農業技術）　 / 兵庫県警　

採　用　先

三田市消防　 / 篠山市消防 / 丹波市消防　/　自衛隊

自衛隊

兵庫県警　/　大阪府警

自衛隊

　海上保安庁　/　神戸市消防　/　三田市消防


